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3a.Etapa Copa Lupinetti Motovelocidade
Escola/Iniciante 1000cc Autédromo Ayrton Senna 3,055 km ._._.

1o Treino Livre - Escola 1000 24/08/2019 10:09 . . . .
Practice (15:00 Time) started at 10:16:02

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
1 1:39.323 +4.147 10:17:48.624
(31) THIERRY W. PINTO 2 1:35.176 10:19:23.800
1 1:38.746 +12.601 10:17:48.748
2 1:34.839 +8.694 10:19:23.587 (59) RICARDO L. OLIVEIRA
3 1:26.383 +0.238 10:20:49.970 1 1:41.462 +6.193 10:17:48.282
p4 9:33.238 +8:07.093 10:30:23.208 2 1:35.269 10:19:23.551
5 1:34.530 +8.385 10:31:57.738 3 2:15.658 +40.389 10:21:39.209
6 1:26.820 +0.675 10:33:24.558
7 1:26.485 +0.340 10:34:51.043 (93) ANDERSON FABRICIO
8 1:27.093 +0.948 10:36:18.136 1 1:41.092 10:17:53.369
9 1:26.614 +0.469 10:37:44.750 p2 2:56.498 +1:15.406 10:20:49.867
10 1:26.524 +0.379 10:39:11.274
1 1:26.145 10:40:37.419

(20) CARLOS A. GONCALVES

1 1:39.201 +12.462 10:17:54.452
2 1:31.514 +4.775 10:19:25.966
3 1:41.119 +14.380 10:21:07.085
p4 9:39.266 +8:12.527 10:30:46.351
5 1:34.098 +7.359 10:32:20.449
6 1:27.532 +0.793 10:33:47.981
7 1:28.400 +1.661 10:35:16.381
8 1:32.348 +5.609 10:36:48.729
9 1:30.116 +3.377 10:38:18.845
10 1:26.739 10:39:45.584

(7) ALEXANDRE FIORDOMO

1 1:38.771 +9.837 10:17:49.772
2 1:35.363 +6.429 10:19:25.135
3 1:32.536 +3.602 10:20:57.671
p4 9:21.205 +7:52.271 10:30:18.876
5 1:35.585 +6.651 10:31:54.461
6 1:30.846 +1.912 10:33:25.307
7 1:28.934 10:34:54.241
8 1:28.982 +0.048 10:36:23.223
9 1:30.101 +1.167 10:37:53.324

(29) LUIZ ARTHUR

1 1:45.190 +14.650 10:18:30.377
2 1:35.439 +4.899 10:20:05.816
p3 11:23.313 +9:52.773 10:31:29.129
4 1:38.866 +8.326 10:33:07.995
5 1:30.564 +0.024 10:34:38.559
6 1:30.585 +0.045 10:36:09.144
7 1:30.540 10:37:39.684
8 1:31.571 +1.031 10:39:11.255

(81) BINHO 81

1 1:41.861 +10.484 10:32:10.182
2 1:32.436 +1.059 10:33:42.618
3 1:32.588 +1.211 10:35:15.206
4 1:32.391 +1.014 10:36:47.597
5 1:31.971 +0.594 10:38:19.568
6 1:31.377 10:39:50.945

(30) MAICON LEMYNY

1 1:44.744 +12.852 10:19:14.355
2 1:34.682 +2.790 10:20:49.037
p3 9:41.806 +8:09.914 10:30:30.843
4 1:41.074 +9.182 10:32:11.917
5 1:32.362 +0.470 10:33:44.279
6 1:31.892 10:35:16.171
7 1:32.110 +0.218 10:36:48.281
8 1:32.039 +0.147 10:38:20.320

(79) OSWALDO BARRUECO
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